TOR-6NM $ 336.960,00 20,00$ 421.200,00 1,00 Torquimetro con reloj 0-6Nm / 0-50 lb.in, enc. 1/4"

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 551.200,00 $ 666.952,00$ 551.200,00

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 00 / 100 CENTAVOS

75341070723151

31/08/2025(DIMÂÜ::1AÃY77G?<2Àá;)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117534107072315120250831

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB